UNIDAD ORGANICA

CODIGO DNI

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

RED DE SALUD CAJAMARCA
CONVOCATORIA CAS N° 01-2023/RISCAJAMARCA: CAS - 2023

NOMBRES

FUERZAS
ARMADAS

PUNTAJE
FINAL

OBSERVACIONES

DIRECCION

Oficina de Patrimonio

Oficina de Recursos Humanos
Oficina de Recursos Humanos
Oficina de Recursos Humanos
P.S. Chanta Alta (00004614)
P.S. Chanta Alta (00004614)
P.S. Chanta Alta (00004614)
Oficina de Recursos Humanos
Oficina de Administracion

OFICINA DE LOGISTICA

ASESOR JURIDICO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
ABOGADO

ABOGADO

ABOGADO

TECNICO EN ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO

Oficina de Planeamiento y Presupuesto TECNICO ADMINISTRATIVO

04
01
05
05
05
08
08
08
06
03
02
07

45007077 YISSETH KATHERINE NEVADO SALDARNA

46350497 ROCHDALI OSWALDO CORDOVA RODRIGUEZ

44505408 PATRICIA ROXANA SILVA CERQUIN

42523409 RICARDO CELSO TERRONES TERRONES

75900457 Jennifer Susan Goicochea Infante
47584390 Digna Adelina Mostacero Pichen
70925197 Jaime Aguilar Salazar

47438317 RAFAEL JORGE QUISPE

EVALUACION PUNTAJES FINAL_CAS 01-2023

No

PUNTAJE PUNTAJE
Ao N By o
AD CURR';CULA ARMADAS
i 43 39
. 45 40
N 45 39
. 39 39.5 7.85
_ 36 40.5
B 30 39.5
N 30 34
B 32 42.5
LA COMISION

82
85
84

86.35

765
69.5
64

74.5

GANADORA
GANADOR

ler ACCESITARIO
GANADOR

ler ACCESITARIO

GANADOR
DESIERTA
DESIERTA
DESIERTA
DESIERTA



