GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA RED DE SALUD CAJAMARCA CONVOCATORIA CAS Nº 01-2023/RISCAJAMARCA: CAS - 2023

UNIDAD ORGÁNICA	PLAZA	CODIGO	DNI	NOMBRES	FUERZAS ARMADAS	BACID		PUNTAJE EN ENTREVISTA	PUNTAJE BONIF. 10% FUERZAS ARMADAS	PUNTAJE FINAL	OBSERVACIONES
DIRECCIÓN	ASESOR JURÍDICO	04	45007077	YISSETH KATHERINE NEVADO SALDAÑA	No	-	43	39		82	GANADORA
Oficina de Patrimonio	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II	01	46350497	ROCHDALI OSWALDO CORDOVA RODRIGUEZ	No	-	45	40		85	GANADOR
Oficina de Recursos Humanos	ABOGADO	05	44505408	PATRICIA ROXANA SILVA CERQUIN	No	-	45	39		84	1er ACCESITARIO
Oficina de Recursos Humanos	ABOGADO	05	42523409	RICARDO CELSO TERRONES TERRONES	Si	-	39	39.5	7.85	86.35	GANADOR
Oficina de Recursos Humanos	ABOGADO	05	75900457	Jennifer Susan Goicochea Infante	No	-	36	40.5		76.5	
P.S. Chanta Alta (00004614)	TÉCNICO EN ENFERMERÍA	08	47584390	Digna Adelina Mostacero Pichen	No	-	30	39.5		69.5	1er ACCESITARIO
P.S. Chanta Alta (00004614)	TÉCNICO EN ENFERMERÍA	08	70925197	7 Jaime Aguilar Salazar	No	-	30	34		64	
P.S. Chanta Alta (00004614)	TÉCNICO EN ENFERMERÍA	08	47438317	RAFAEL JORGE QUISPE	No	-	32	42.5		74.5	GANADOR
Oficina de Recursos Humanos	TÉCNICO ADMINISTRATIVO	06									DESIERTA
Oficina de Administración	TÉCNICO ADMINISTRATIVO	03									DESIERTA
OFICINA DE LOGÍSTICA	TÉCNICO ADMINISTRATIVO	02									DESIERTA
Oficina de Planeamiento y Presupues	sto TÉCNICO ADMINISTRATIVO	07									DESIERTA

LA COMISIÓN